อาคารศูนย์ปฏิบัติการกีฬาเฉลิมพระเกียรติ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๑ อาคาร ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยงานประกวดราคาจ้างดังกล่าวจะใช้สัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) 

ราคากลางของงานก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น   225,706,235.77   บาท 
(สองร้อยยี่สิบห้าล้านเจ็ดแสนหกพันสองร้อยสามสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) 

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
  1. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 
ซึ่งเนื้องานที่ประกวดราคาจ้างจะมี 2 ส่วน ประกอบด้วย ส่วนที่ 1 โรงยิม และส่วนที่ 2 สระว่ายน้ า โดยผู้เสนอราคา